
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DECRETI DI ALTRI ENTI

CITTÀ DI TEGGIANO - (Provincia di Salerno) - Decreto Sindacale Prot. n. 1314 del 31/01/2008. Appro-
vazione del Piano Integrato di Riqualificazione del Centro Storico.

IL SINDACO

VISTO l’art. 26 della Legge Regionale n. 16/2004;

VISTO l’art. 27 della Legge Regionale n. 16/2004;

VISTA la delibera di G.M. n. 163 del 13.12.07 con la quale la Giunta Municipale ha approvato il Piano Inte-
grato di Riqualificazione del Centro Storico, redatto ai sensi dell’art. 5 della L.R. 26/2002;

VISTO il comma 6 dell’art.27 della L.R. 16/2004;

DECRETA

Dare atto che con delibera di G.M n. 163 del 13.12.07 è stato approvato il Piano Integrato di Riqualificazio-
ne del Centro Storico;

Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Sindaco
Michele Di Candia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008


